РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2016г.									№ 29

О плане работы Совета муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края на II квартал 2016 года

	Руководствуясь Регламентом Совета муниципального района, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
р е ш и л:
	План работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  на II квартал 2016 года утвердить (прилагается).

Председатель Совета
муниципального района						А.У. Заммоев

	Приложение к решению
							Совета муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
от 23.03.2016 г. № 29

П Л А Н
работы Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
 Забайкальского края на II квартал  2016 года

	№п/п
	М е  р о п р и я т и я
	Дата
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	а п р е л ь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.12.2015 г. № 106 «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год»
	27.04.
	Комитет по финансам Селюнина Н.А. ПК по экономике и бюджету

	2.
	Об утверждении положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 – 2020 годы»
	27.04.
	юридический отдел Администрации
Давтян О.П.

	3.
	Об утверждении Положения о Комитете по управлению образованием Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции
	27.04.
	КУО
Корнет Т.И.

	4.
	Отчет о работе постоянной комиссии по социальным вопросам за 2015 год

	27.04.
	Председатель постоянной комиссии Плужникова Н.Г.

	5.
	О готовности сельскохозяйственных предприятий Краснокаменского района к весенне - полевым работам в 2016 году

	27.04.
	КЭТР
Колпаков С.Н.,
Борисенко Н.И.

	М а й

	6.
	О проекте решения Совета муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2015 год»

	25.05.
	Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам
Самуль Т.А.,
ПК по экономике и бюджету

	7.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2015 год
	25.05.
	Руководитель аппарата Совета
Е.Е. Лифачу

	8.
	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 1 квартал 2016 года
	25.05.
	Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам
Самуль Т.А.

	9.
	Об отчете Главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Г.Н. Колова Совету муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о результатах своей деятельности и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2015 год
	25.05.
	Заместитель руководителя Администрации Сизых Л.А.

	10.
	О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119 (в редакции решения от 23.09.2009 №157)
	25.05.
	Председатель КУМИ
Федосеев Г.В.

	11.
	О внесении изменений и дополнений в Положение «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 года №120 (в редакции решения от 18.03.2015 №21, от 25.11.2015 №87)
	25.05.
	Председатель КУМИ
Федосеев Г.В.

	12.
	Отчет о работе постоянной комиссии по промышленности и сельскому хозяйству за 2015 год
	25.05.
	Председатель постоянной комиссии Заикин С.А.

	И ю н ь

	13.
	Об исполнении  бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2015 год

	22.06.
	Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам
Самуль Т.А.;
ПК по экономике и бюджету

	14.
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района  «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год»

	22.06.
	Комитет по финансам Селюнина Н.А.;
ПК по экономике и бюджету

	15.
	О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке предоставления в аренду, субаренду объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» забайкальского края от 19.02.2014 года №9 (в редакции Решения от 18.03.2015 №20, от 24.02.2016 №7)
	22.06.
	Председатель КУМИ
Федосеев Г.В.

	16.
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.12.2015г. №101 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2015 год»
	22.06.
	Председатель КУМИ
Федосеев Г.В.

	17.
	О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на III- IV кварталы 2015 года
	22.06.
	председатель Совета
Заммоев А.У.;
руководитель аппарата Совета
Е.Е. Лифачу

	18.
	Отчет о работе постоянной комиссии по экономике и бюджету за 2015 год

	22.06.
	Председатель постоянной комиссии
Жданова Т.К.

	19.
	Отчет о работе Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2015 год
	22.06.
	Заммоев А.У. -председатель Совета, руководитель аппарата Совета
Е.Е. Лифачу

	20.
	О принятии к сведению отчета о выполнении плана социально-экономического развития муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2015 год, утвержденного решением Совета муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2014 г. №124
	22.06.
	Председатель КЭТР
Колпаков С.Н.;
постоянная комиссия по социальным вопросам

_________________________